
 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.8.13. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad 
Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. 
Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 6.2.201 

TOP ANGEBOT  
BARCELONA 

21.3.-23.3.14 
mit Austrian ab Wien nach Barcelona 

 

Hotel Front Maritim **** 
3 Tage/Flug/2NF 

€ 339 
Einzelzimmerzuschalg: € 100 | Kinderermäßigung 2-11 Jahre: -20 % 

Code: BCNFRO | Reiseart: SF 
Flug mit Austrian: 

Wien-Barcelona 10.30-12.50 Uhr | Barcelona-Wien 13.50-16.15 Uhr 



 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.8.13. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad 
Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. 
Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 6.2.201 

TOP ANGEBOT  
ISTANBUL 

Ostern, 18.4.-21.4.14 
mit Austrian ab Wien nach Istanbul 

 

Hotel All Seasons **** 
4 Tage/Flug/Transfer/inkl. Stadtrundfahrt/3NF 

€ 499 
Einzelzimmerzuschalg: € 180 | Kinderermäßigung 2-11 Jahre: -20 % 

Code: ISTSA4 | Reiseart: SF 
Flug mit Austrian: 

Wien-Istanbul 13.25-16.45 Uhr | Istanbul-Wien 17.45-19.05 Uhr 



 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.8.13. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad 
Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. 
Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 6.2.201 

TOP ANGEBOT  
LISSABON 

Ostern, 18.4.-21.4.14 
mit TAP ab Wien nach Lissabon 

 

Hotel Olissippo  
Marques de Sa **** 

4 Tage/Flug/Transfer /3NF 

€ 539 
Einzelzimmerzuschalg: € 120 | Kinderermäßigung 2-11 Jahre: -20 % 

Code: LISSD4 | Reiseart: SF 
Flug mit TAP: 

Wien-Lissabon 14.20-16.55 Uhr | Lissabon-Wien 09.15-13.35 Uhr 



 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.8.13. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad 
Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. 
Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 6.2.201 

TOP ANGEBOT  
ROM 

Ostern, 12.4.-15.4.14 
mit Air Berlin ab Wien nach Rom 

 

Hotel Best Roma **** 
4 Tage/Flug/Transfer/3NF 

€ 549 
Einzelzimmerzuschalg: € 165 | Kinderermäßigung 2-11 Jahre: -20 % 

Code: ROMSB4 | Reiseart: SF 
Flug mit Air Berlin: 

Wien-Rom 06.45-08.15 Uhr | Rom-Wien 20.45-22.20 Uhr 



 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.8.13. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad 
Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. 
Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 6.2.201 

TOP ANGEBOT  
ROM 

Ostern, 18.4.-21.4.14 
mit Air Berlin ab Wien nach Rom 

 

Hotel Best Roma **** 
4 Tage/Flug/Transfer/3NF 

€ 629 
Einzelzimmerzuschalg: € 165 | Kinderermäßigung 2-11 Jahre: -20 % 

Code: ROMSB4 | Reiseart: SF 
Flug mit Air Berlin: 

Wien-Rom 06.45-08.15 Uhr | Rom-Wien 20.45-22.20 Uhr 



 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.8.13. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad 
Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. 
Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 6.2.201 

TOP ANGEBOT  
STOCKHOLM 

Ostern, 12.4.-15.4.14 
mit Austrian ab Wien nach Stockholm 

 

Hotel Bizapartement **** 
4 Tage/Flug/3NF 

€ 579 
Einzelzimmerzuschalg: € 285 | Kinderermäßigung 2-11 Jahre: -20 % 

Code: STOBIZ | Reiseart: SF 
Flug mit Air Berlin: 

Wien-Stockholm 06.45-09.00 Uhr | Stockholm-Wien 16.40-19.05 Uhr 



 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.8.13. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad 
Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. 
Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 6.2.201 

TOP ANGEBOT  
STOCKHOLM 

Ostern, 18.4.-21.4.14 
mit Austrian ab Wien nach Stockholm 

 

Hotel Best Western  
Kom *** 
4 Tage/Flug/3NF 

€ 549 
Einzelzimmerzuschalg: € 210 | Kinderermäßigung 2-11 Jahre: -20 % 

Code: STOKOM | Reiseart: SF 
Flug mit Air Berlin: 

Wien-Stockholm 06.45-09.00 Uhr | Stockholm-Wien 16.40-19.05 Uhr 



 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.8.13. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad 
Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. 
Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 6.2.201 

TOP ANGEBOT  
VENEDIG 

28.2.-2.3.14 
mit dem Bus von Wien nach Venedig 

 

Karneval in Venedig 
Tagesbusfahrt 

€ 68 
 

Code: VCEBUS  
Buszeiten: 

Wien-Venedig 23.00-07.00 Uhr | Venedig-Wien 21.00-08.00 Uhr 



 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.8.13. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad 
Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. 
Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 6.2.201 

TOP ANGEBOT  
VENEDIG 

28.2.-2.3.14 
Hotel only 

 

Hotel Corte Contaria *** 
3 Tage/2NF 

€ 199 
 

Code: VCECOR | Reiseart: City 



 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.8.13. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad 
Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. 
Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 6.2.201 

TOP ANGEBOT  
VENEDIG 

28.2.-2.3.14 
Hotel only 

 

Hotel Amadeus **** 
3 Tage/2NF 

€ 289 
 

Code: VCECOR | Reiseart: City 
 

 


